
 
2023年4月3日現在 

 

外貨自動販売機 取扱終了のお知らせ 
 

 
 

日頃より三菱 UFJ 銀行をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 
 
 

当行では、2023 年 6 月 30 日（金）をもちまして、 
「外貨自動販売機」のお取り扱いを終了させていただきます。 

 
 

本件後、外貨両替に関しましては、MUFG グループの『ワールド 
カレンシーショップ』（※）をご利用いただきますよう、よろしく 
お願い申し上げます。 

 
 

なお、ご不明な点につきましては、窓口までお問い合わせください。 
 
 

今後も、さらなるサービスの充実に努めて参りますので、引き続き 
ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

（※）ワールドカレンシーショップでのお取り引きは、 
原則、円現金との両替となります。 

店舗情報や取扱通貨・レート等については、 
下記 URL や二次元コードよりホームページ情報を 
ご確認ください。 

https://www.tokyo-card.co.jp/wcs/ 
 
       具体的なお手続きについては、直接ワールドカレンシーショップ各店舗へお問い合わせください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

当行が契約している指定紛争解決機関 

全国銀行協会 全国銀行協会相談室 0570-017109、03-5252-3772 月～金曜日 9:00～17:00（祝日・12/31～1/3 等を除く） 

https://www.tokyo-card.co.jp/wcs/

